МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
ДОРОГОМИЛОВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25.06.2014                                                                                          № 8(33)-15МС

О награждении Почетным знаком «Почетный
житель внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве»

В соответствии Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», со ст. 5 Устава
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе
Москве,  решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве от 20.06.2012г.
№ 6(6)-12МС «О Почетном знаке «Почетный житель внутригородского
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве», на основании
предложения о награждении Почетным знаком «Почетный житель»,
внесенного руководителем муниципального образования Дорогомилово
Ткачуком Н.В., муниципальное Собрание решило:

1. Наградить Палеева Николая Романовича Почетным знаком
«Почетный житель внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы.
Дорогомилово».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово
в городе Москве Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве               Н.В. Ткачук